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IT-OUTSOURCING

IT-funktionen er et strategisk redskab, der skal 
understøtte din virksomheds kerneforretning.

Men på grund af den stigende konkurrence, der  
konstant opleves i mange brancher, kan det derfor 
kræve rigtigt mange ressourcer at fokusere på 
optimeringen af netop IT-funktionen – også selvom det 
handler om IT-outsourcing.

Derudover er det vigtigt, at IT-funktionen løbende får 
tilført ny viden i takt med den teknologiske udvikling, 
og det kan skabe tvivl, om man selv skal ansætte IT-folk 
eller købe viden uden for virksomheden.

Alt i alt kan IT-funktionen skabe unødigt høje 
omkostninger, der fylder i budgettet – og måske 
vigtigst af alt – bekymring! Derfor er det vigtigt for 
virksomhederne at få viden om de muligheder, der er 
ved helt eller delvist at outsource deres IT-funktion, 
hvis valget falder på at købe viden udefra.

Kort sagt, IT-outsourcing kan være en smart 
forretningsstrategi for SMV’er, da det kan hjælpe  dig
med at reducere dine omkostninger, undgå  unød-
vendige udgifter og opnå adgang til ekspertise 
og ressourcer, der kan øge din effektivitet og 
konkurrenceevne. 

Med en ekstern it-leverandør kan du være sikker 
på, at dit IT-setup er opdateret og opfylder 
sikkerhedsstandarder, hvilket bidrage til at beskytte 
din virksomhed mod trusler og nedetid. Samtidig 
kan du fokusere på dine kerneforretninger og lade en 
professionel it-leverandør tage sig af dine IT-behov. 
Alt i alt kan outsourcing af dit IT-setup være en god 
investering for SMV’er, der ønsker at opnå mere 
effektive og konkurrencedygtige forretningsresultater.

BOOK ET OPKALD HER

HVORFOR OUTSOURCE DIN IT-DRIFT?

Fordi du kommer på forkant med din IT og din IT-drift, minimerer dine 
omkostninger og slipper for bekymringer om driften.

DIT NYE HOSTINGCENTER

Eget hostingcenter  
 
Certificeret – Danish Cloud Community  
Kvalitet, Stabilitet, Gennemsigtighed, Kontrol 
 
ISAE 3402 Type 2 - erklæring 
Reference til ISO27002

Drevet af vindstrøm  

Aarhus, Odense & Ballerup NYSGERRIG PÅ CLOUDCERTIFIKAT?
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1. BESPARELSER PÅ OMKOSTNINGER 
Ved at outsource dine IT-behov kan du undgå de høje 
omkostninger ved at ansætte og vedligeholde en intern 
IT-afdeling. Du vil også have mulighed for at skalere 
dine IT-tjenester op eller ned efter behov, hvilket kan 
hjælpe dig med at undgå unødvendige udgifter. 

2. ADGANG TIL EKSPERTISE 
IT-outsourcing giver   dig  mulighed for at arbejde 
sammen med fagfolk, der har specialiserede 
færdigheder og ekspertise inden for forskellige 
områder af IT og IT-sikkerhed. Dette kan være særligt 
nyttigt for SMV’er, der ikke vil budgettere med at 
ansætte eksperter til hvert område af deres IT-behov. 

3. ØGET FOKUS PÅ KERNEFORRETNINGEN 
Outsourcing af IT kan frigøre tid og ressourcer, der kan 
allokeres bedre til drift af din kerneforretning.  Dette kan 
hjælpe dig med at blive mere effektiv i din forretning, og 
potentielt føre til bedre resultater og øget indtjening. 

4. BEDRE SIKKERHED 
IT-outsourcing partnere er ofte bedre rustet til 
at håndtere cybertrusler og beskytte følsomme 
virksomhedsdata. Dette kan give dig ro i sindet og 
sikre, at din virksomhed ikke er i fare for cyberangreb. 

5. FORBEDRET SKALERBARHED 
Outsourcing af IT kan tillade din virksomhed at 
skalere op eller ned efter behov. Dette betyder, at 
du kan tilføje eller fjerne IT-tjenester baseret på 
dine forretningsbehov, hvilket kan hjælpe dig med at 
tilpasse dig ændringer på markedet og opretholde en 
konkurrencefordel.

I det hele taget kan outsourcing af dit IT-setup til en 
ekstern it-leverandør hjælpe dig med at spare penge og 
ressourcer, samtidig med at du får adgang til  eksper-
tise og højere sikkerhed og pålidelighed.   
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SIKKERHED FOR FREMDRIFT
Hos IT Forum Gruppen A/S sætter vi en ære i at for-
stå vores kunders drift, for kun sådan kan vi sikre de 
løsninger, der forhindrer nedbrud.

Vi ser ikke kun på virksomhedens udfordringer, 
men også på dens potentialer. Ved siden af den 
løbende kontakt i hverdagen, afholder vi 
IT-Facts-møder med det direkte formål at fordybe 
os i vores kunders behov og potentiale. Her byder 
vores specialister ind med forslag og løsninger, der 
understøtter virksomhedens kultur og krav.

Vi har blikket rettet mod fremtiden og de stadig nye 
trusler og muligheder indenfor IT. Samtidig er vi 
lokalt forankret med begge ben på jorden, mens vi 
stræber efter at skabe værdi i hver time, vi bruger.

IT Forum Gruppen A/S sikrer ikke alene den daglige 
drift. Vi udfordrer dig, så vi sikrer bedre udnyttelse af 
dine systemer, og vi inspirerer dig til at bruge nye 
løsninger. Kun sådan kan vi leve op til vores løfte.

KONTAKT OS PÅ 70 100 150

FÅ SIKKERHED OG STABILITET I DIT 
IT-SETUP MED OUTSOURCING
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